8
Ministério da Educação

Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.' 0615, de 03 de maio de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL
DO PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente; '

considerando o Memorando n' 040/2016-DIRGE-CM, datado de
19 .04.2016

R ES OL VE

alterar na Portaria n.' 755, de 08.05.2014, que designa os substitutos
dos servidores ocupantes da função de direção ou chefia, do Campus Campo Mourão, o
substituto do Coordenador do Programa de Mestrado Nacional Profissional em Ensino de
Física de ''CESAR VANDERLEI DEIMLING'' por "GILSON JUNIOR SCHIAVON". a
partir de 02.05.2016.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria